[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2022 г.
№ 75
	Об утверждении реестра парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

В соответствии п.п.2 ч.1 ст.7 основании Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестра парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения:                                                       В.Н. Недорезов

Приложение

к постановлению

администрации городского поселения

поселок Красное-на-Волге

от 01 апреля  № 75
РЕЕСТР
парковок (парковочных мест) общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах городского поселения поселок Красное-на-Волге
	№ парковки
	Адрес местонахождения парковки (наименование дороги/улицы, номер автомобильной дороги)
	Данные о владельце парковки (юр. лицо/ИП, место регистрации/место нахождения, телефон)
	Размещение парковки (полоса отвода/придорожная полоса, за пределами придорожной полосы автомобильной дороги)
	Назначение парковки (для грузовых/легковых автомобилей, автобусов)
	Условия стоянки транспортного средства (платно/бесплатно, охраняемая/неохраняемая/видеонаблюдение)
	Общее количество парковочных мест
	Режим работы парковки

	1
	157940,Костромская обл,,Красносельский р-н, пгт Красное-на-Волге, ул.Советская, д. 49,

идентификационный номер дороги:

34-216-551 ОП МП 34-048;
	муниципальная
157940, Костромская область, Красносельский район, пгт. Красное-на-Волге, Красная Площадь, д. 11/  Красная Площадь, д. 15 каб.5,
email: krasnoe_adm@mail.ru 84943222268,

89536493622,
	придорожная полоса
	для грузовых/легковых автомобилей, автобусов
	бесплатно, неохраняемая
	4/6/2
	круглосуточно

	2
	157940,Костромская обл,,Красносельский р-н, пгт Красное-на-Волге, ул.Советская, д. 52,

идентификационный номер дороги:

34-216-551 ОП МП 34-048;
	муниципальная

157940, Костромская область, Красносельский район, пгт. Красное-на-Волге, Красная Площадь, д. 11/  Красная Площадь, д. 15 каб.5,

email: krasnoe_adm@mail.ru 84943222268,

89536493622,
	придорожная полоса
	для грузовых/легковых автомобилей, автобусов
	бесплатно, неохраняемая
	6/10/4
	круглосуточно

	3
	157940,Костромская обл,,Красносельский р-н, пгт Красное-на-Волге, ул.Ленина, д.37 идентификационный номер дороги:

34-216-551 ОП МП 34-024;
	муниципальная

157940, Костромская область, Красносельский район, пгт. Красное-на-Волге, Красная Площадь, д. 11/  Красная Площадь, д. 15 каб.5,

email: krasnoe_adm@mail.ru 84943222268,

89536493622,
	придорожная полоса
	для грузовых/легковых автомобилей, автобусов
	бесплатно, неохраняемая
	6/10/4
	круглосуточно

	4
	157940,Костромская обл,,Красносельский р-н, пгт Красное-на-Волге, ул.Ленина, д.44, идентификационный номер дороги:

34-216-551 ОП МП 34-024;
	муниципальная

157940, Костромская область, Красносельский район, пгт. Красное-на-Волге, Красная Площадь, д. 11/  Красная Площадь, д. 15 каб.5,

email: krasnoe_adm@mail.ru 84943222268,

89536493622,
	придорожная полоса
	для грузовых/легковых автомобилей, автобусов
	бесплатно, неохраняемая
	2/4/1
	круглосуточно